Públicas, Ministerio de Vivienda y la Autoridad del Tránsito y Transporte Terrestre. 

3.0. ASPECTOS TÉCNICOS 

a) Breve descripción del proyecto (localización, características técnicas, 

modificaciones del proyecto – si las hay) 

El proyecto consiste en la habilitación de CIENTO CATORCE (114) lotes para la construcción 

de 114 residencias bajo la norma Residencial Básico (RB-S) en la cual se permitirá la 

construcción de nuevas urbanizaciones con características especiales, destinadas a viviendas de 

interés social; el proyecto contempla área de calles y servidumbre, uso público (áreas verdes y